
CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:44:09

ZO/D-6
Start 11:23 Arena: B 

(12-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / D-6 / 

(Competition No: ZO / )

C - Wojciech Dąbrowski - POL (S000620)
B - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia
(numer)

Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Postawa i
dosiad

Skuteczność
pomocy Precyzja Wrażenie

ogólne
Ocena

techniczna
Ocena

jakościowa
Liczba innych

błędów
Ocena

końcowa
Nagroda

Priz e

1 DANTE (313) Aleksandra DORAWA (JM.2008) 7,0 6,7 7,0 6,9 61,786 69,000 65,393 n.rzeczowe
PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Gospodarz toru:

OLDENBURSKA / POL / wałach / 05.05.2016 / 
433330877216 / gniada / Ron William / Stutbuch
Marek Twardak / Karol Cygan (--)

Kujawsko - Pomorski Klub Jeździecki w Bydgoszczy (O065764)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:44:17

ZO/C-2
Start 11:34 Arena: B 

(12-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / C-2 / 

(Competition No: ZO / )

C - Wojciech Dąbrowski - POL (S000620)
H - Agata Milnerowicz - POL A1 (S003812)
B - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 J’ADORE (317) Julia JOKIEL (J.2005) 65,541
(2)

65,135
(3)

66,486
(1)

65,721
(1)

n.rzeczowa PLN

2 THOSWIN VELDHOEK (319) Zuzanna ANDRUSZKIEWICZ (JM.2007) 66,392
(1)

65,716
(2)

63,959
(2)

65,356
(2)

n.rzeczowa PLN

3 DIAMOND VERONA (314) Matylda KOCHLEWSKA (J.2006) 64,865
(3)

65,811
(1)

63,784
(3)

64,820
(3)

4 WINNER (320) Marzena CHENTKOWSKA 64,189
(4)

64,865
(4)

62,838
(5)

63,964
(4)

5 LINDT (329) Marzena CHENTKOWSKA 63,108
(5)

64,459
(5)

61,622
(8)

63,063
(5)

6 FRANCIS (310) Małgorzata URBAŃSKA (J.2004) 62,027
(6)

62,027
(7)

63,649
(4)

62,568
(6)

7 SALADYN (318) Izabela PARYSKA (J.2004) 61,892
(7)

63,514
(6)

62,027
(7)

62,478
(7)

8 KAPITEIN (323) Nadia PASZYLK (J.2005) 61,351
(8)

61,892
(8)

62,432
(6)

61,892
(8)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

KWPN / NED / wałach / 2014 (8) / 
528003201407298 / gniada / Eye Catcher / Polka
Niemcy / Daniel Jokiel (K031104)

Varsovia Dressage Club (O048620)

BWP / POL / Wałach / 2003 (19) / 
056007000T37528 / gniada / Oswin / Datania
Belgia / Justyna Andruszkiewicz (K009388)

Klub Jeździecki Classic (O053006)

OLDENBURG / POL / klacz / 2013 (9) / 
DE433330770313 / gniada / Don Gigolo / Veronika
Witold Pietrzyk / Ewa Mikołajczyk (K029605)

Stowarzyszenie KS Chojnów (O043764)

SP / POL / ogier / 20015 / 
Brak / gniada / Weltstein / Winona II
Remigiusz Makowski / Remigiusz Makowski (Brak)

Klub Jeździecki Welt Opypy (O001334)

hanover / DE / wałch / 2014 (8) / 
- / gniada / Livaldon / -
- / Marzena Chętkowska

Klub Jeździecki Welt Opypy (O001334)

MACLENBURG / GER / wałach / 2013 (9) / 
DE427270218913 / gniada / Colfosco / Tiamo I
JURGEN OGERMANN / Artur Urbański (K027233)

Sportowy Klub Jeździecki Beckersport (O054650)

SP / POL / wałach / 2013 (9) / 
616009592092213 / ciemnogniada / Wieland / Samira
Agata Dylewska / Aneta Paryska (K025362)

Varsovia Dressage Club (Brak)

KWPN / POL / wałach / 2015 (7) / 
528003201508052 / kasztanowata / Vivaldi / Delonie
. / . (K031966)

Klub Jeździecki Pegaz Reda (.)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:44:26

ZO/CC-2
Start 15:45 Arena: B 

(12-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CC-2 / 

(Competition No: ZO / )

C - Marlena Gruca-Rucińska - POL A1/I (S001350)
H - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)
B - Beata Libera - POL A2 (S001492)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 AMBER 118 (311) Francesca BLÜMEL (J.2004) 64,053
(1)

63,132
(1)

59,842
(1)

62,342
(1)

n,rzeczowe PLN

2 INCREDIBLE SUMMER (316) Alicja SUDNIK (MJ.2002) 59,079
(3)

59,079
(2)

58,947
(2)

59,035
(2)

3 LAMARCK (326) Halina GACKOWSKA 59,737
(2)

58,553
(3)

58,553
(3)

58,948
(3)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

WESTFALE / GER / wałach / 2010 (12) / 
441410559610 / gniada / Ampere / Donna Elisa
Karl-Heinz Stöcker / Bianca Blümel (9111/20)

KSJ Zagozd (O038639)

KWPN / POL / klacz / 2013 (9) / 
528003201301106 / kasztanowata / Dream Boy / Amilita
Holandia / Edyta Sudnik (Brak)

Varsovia Dressage Club (Brak)

HANOWERSKA / POL / wałach / 2008 (14) / 
DE431310901808 / gniada / Lord Pezi / DILAMA
Niemcy / Wojciech Gackowski (K013737)

Bez Przynależności Klubowej (O001163)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:44:35

ZO/CC-4
Start 16:15 Arena: B 

(12-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CC-4 / 

(Competition No: ZO / )

C - Marlena Gruca-Rucińska - POL A1/I (S001350)
H - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)
B - Beata Libera - POL A2 (S001492)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 HAPPY DANCER (315) Alicja HADRYŚ 64,342
(1)

67,105
(1)

61,974
(2)

64,474
(1)

n,rzeczowa PLN

2 SCHANEL (324) Anna STARAWOJTOWA 63,158
(2)

61,974
(2)

62,763
(1)

62,632
(2)

3 KEISER WALENTIN (321) Monika CIERPICKA 59,211
(3)

59,342
(3)

61,053
(3)

59,869
(3)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

HAN / DEU / wałach / 2011 (11) / 
DE431311210811 / ciemnogniada / Heinrich Heine / Hochadel / Siri / Sugunas
Wilhelm Hayer / Alicja Hadryś (K021610)

SKJ Golden Dream (O003652)

SP / POL / Klacz / 2012 (10) / 
616009580169012 / ciemnogniada / Rammstein / Skaja
Kołpak Beata / Jakub Świątkowski / Anna Świątkowska (K026311)

Jeździecki Klub Sportowy Rywal (Nd)

HANN / POL / wałach / 2011 (11) / 
DE 431310628711 / kasztanowata / Kaiser Karl / Wioletta/ Wolkenstein
Witold Pietrzyk / Szymon Cierpicki (K026080)

KJ Megal (O002838)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:44:43

ZO/CS-1
Start 17:15 Arena: B 

(12-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CS-1 / 

(Competition No: ZO / )

C - Marlena Gruca-Rucińska - POL A1/I (S001350)
H - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)
B - Beata Libera - POL A2 (S001492)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 FORCE (322) Aleksandra LESNER 64,211
(1)

64,079
(1)

64,342
(1)

64,211
(1)

n.rzeczowa PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

KWPN / NLD / wałach / 2010 (12) / 
528003201000936 / gniada / Johnson / Volmie
. / Aleksandra Lesner (K017769)

KJ Pegaz Reda (O021141)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:44:52

ZO/CS-4 (GP)
Start 16:45 Arena: B 

(12-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CS-4 (GP) / 

(Competition No: ZO / )

C - Marlena Gruca-Rucińska - POL A1/I (S001350)
H - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)
B - Beata Libera - POL A2 (S001492)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 RAFAELLO PG (327) Klaudyna PISARSKA 64,500
(1)

66,900
(1)

64,300
(1)

65,233
(1)

n.rzeczowe PLN

2 LADY IN RED (328) Teresa TOMASZEWSKA 59,400
(2)

61,200
(2)

60,100
(2)

60,233
(2)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

SP / POL / Wałach / 2007 (15) / 
POL009520058707 / kasztanowata / For Leo / For Feeling / Rosanta / Santiego
Stanisław Pałczyński / Klaudyna Pisarska (K013706)

SS Golden Horse Koryta (O001129)

SP / POL / Klacz / 2010 (12) / 
- / kara / Empire / Liona
R. Makowski / R. Makowski (K021669)

KJ Welt Opypy (O001498)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:45:00

ZO/D-7
Start 15:45 Arena: A 

(13-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / D-7 / 

(Competition No: ZO / )

C - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)
E - Krzysztof Tomaszewski - POL P (S000853)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia
(numer)

Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Postawa i
dosiad

Skuteczność
pomocy Precyzja Wrażenie

ogólne
Ocena

techniczna
Ocena

jakościowa
Liczba innych

błędów
Ocena

końcowa
Nagroda

Priz e

1 DANTE (313) Aleksandra DORAWA (JM.2008) 6,9 6,0 6,5 6,5 59,000 64,750 61,875 n.rzeczowa
PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Gospodarz toru:

OLDENBURSKA / POL / wałach / 05.05.2016 / 
433330877216 / gniada / Ron William / Stutbuch
Marek Twardak / Karol Cygan (--)

Kujawsko - Pomorski Klub Jeździecki w Bydgoszczy (O065764)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:45:08

ZO/CS-7*
(skrócony GP)
Start 12:50 Arena: B 

(13-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CS-7* (skrócony GP) / 

(Competition No: ZO / )

C - Agata Milnerowicz - POL A1 (S003812)
H - Beata Libera - POL A2 (S001492)
B - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 LADY IN RED (328) Teresa TOMASZEWSKA 62,976
(1)

61,190
(1)

63,452
(1)

62,539
(1)

200 PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

SP / POL / Klacz / 2010 (12) / 
- / kara / Empire / Liona
R. Makowski / R. Makowski (K021669)

KJ Welt Opypy (O001498)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:45:17

ZO/C-3*
Start 13:30 Arena: B 

(13-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / C-3* / 

(Competition No: ZO / )

C - Agata Milnerowicz - POL A1 (S003812)
H - Beata Libera - POL A2 (S001492)
B - Marlena Gruca-Rucińska - POL A1/I (S001350)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 J’ADORE (317) Julia JOKIEL (J.2005) 66,184
(1)

66,316
(1)

67,105
(1)

66,535
(1)

200 PLN

2 THOSWIN VELDHOEK (319) Zuzanna ANDRUSZKIEWICZ (JM.2007) 64,474
(2)

65,789
(2)

64,868
(2)

65,044
(2)

150 PLN

3 WINNER (320) Marzena CHENTKOWSKA 63,684
(4)

62,895
(5)

62,632
(4)

63,070
(3)

4 FRANCIS (310) Małgorzata URBAŃSKA (J.2004) 62,368
(5)

63,421
(4)

62,632
(4)

62,807
(4)

5 LINDT (329) Marzena CHENTKOWSKA 64,342
(3)

64,342
(3)

59,079
(8)

62,588
(5)

6 SALADYN (318) Izabela PARYSKA (J.2004) 61,447
(6)

62,237
(6)

61,711
(6)

61,798
(6)

7 DIAMOND VERONA (314) Matylda KOCHLEWSKA (J.2006) 60,000
(8)

61,316
(8)

63,158
(3)

61,491
(7)

8 KAPITEIN (323) Nadia PASZYLK (J.2005) 60,816
(7)

61,605
(7)

60,289
(7)

60,903
(8)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

KWPN / NED / wałach / 2014 (8) / 
528003201407298 / gniada / Eye Catcher / Polka
Niemcy / Daniel Jokiel (K031104)

Varsovia Dressage Club (O048620)

BWP / POL / Wałach / 2003 (19) / 
056007000T37528 / gniada / Oswin / Datania
Belgia / Justyna Andruszkiewicz (K009388)

Klub Jeździecki Classic (O053006)

SP / POL / ogier / 20015 / 
Brak / gniada / Weltstein / Winona II
Remigiusz Makowski / Remigiusz Makowski (Brak)

Klub Jeździecki Welt Opypy (O001334)

MACLENBURG / GER / wałach / 2013 (9) / 
DE427270218913 / gniada / Colfosco / Tiamo I
JURGEN OGERMANN / Artur Urbański (K027233)

Sportowy Klub Jeździecki Beckersport (O054650)

hanover / DE / wałch / 2014 (8) / 
- / gniada / Livaldon / -
- / Marzena Chętkowska

Klub Jeździecki Welt Opypy (O001334)

SP / POL / wałach / 2013 (9) / 
616009592092213 / ciemnogniada / Wieland / Samira
Agata Dylewska / Aneta Paryska (K025362)

Varsovia Dressage Club (Brak)

OLDENBURG / POL / klacz / 2013 (9) / 
DE433330770313 / gniada / Don Gigolo / Veronika
Witold Pietrzyk / Ewa Mikołajczyk (K029605)

Stowarzyszenie KS Chojnów (O043764)

KWPN / POL / wałach / 2015 (7) / 
528003201508052 / kasztanowata / Vivaldi / Delonie
. / . (K031966)

Klub Jeździecki Pegaz Reda (.)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:45:26

ZO/CC-3*
Start 16:55 Arena: B 

(13-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CC-3* / 

(Competition No: ZO / )

C - Beata Libera - POL A2 (S001492)
H - Agata Milnerowicz - POL A1 (S003812)
B - Krzysztof Tomaszewski - POL P (S000853)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 KEISER WALENTIN (321) Monika CIERPICKA 65,000
(1)

63,158
(2)

64,211
(1)

64,123
(1)

200 PLN

2 LAMARCK (326) Halina GACKOWSKA 62,500
(4)

63,026
(3)

64,211
(1)

63,246
(2)

2 INCREDIBLE SUMMER (316) Alicja SUDNIK (MJ.2002) 62,895
(3)

64,737
(1)

62,105
(4)

63,246
(2)

4 AMBER 118 (311) Francesca BLÜMEL (J.2004) 63,263
(2)

61,684
(4)

62,211
(3)

62,386
(4)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

HANN / POL / wałach / 2011 (11) / 
DE 431310628711 / kasztanowata / Kaiser Karl / Wioletta/ Wolkenstein
Witold Pietrzyk / Szymon Cierpicki (K026080)

KJ Megal (O002838)

HANOWERSKA / POL / wałach / 2008 (14) / 
DE431310901808 / gniada / Lord Pezi / DILAMA
Niemcy / Wojciech Gackowski (K013737)

Bez Przynależności Klubowej (O001163)

KWPN / POL / klacz / 2013 (9) / 
528003201301106 / kasztanowata / Dream Boy / Amilita
Holandia / Edyta Sudnik (Brak)

Varsovia Dressage Club (Brak)

WESTFALE / GER / wałach / 2010 (12) / 
441410559610 / gniada / Ampere / Donna Elisa
Karl-Heinz Stöcker / Bianca Blümel (9111/20)

KSJ Zagozd (O038639)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:45:35

ZO/CC-5*
Start 17:25 Arena: B 

(13-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CC-5* / 

(Competition No: ZO / )

C - Beata Libera - POL A2 (S001492)
H - Agata Milnerowicz - POL A1 (S003812)
B - Krzysztof Tomaszewski - POL P (S000853)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 HAPPY DANCER (315) Alicja HADRYŚ 66,974
(1)

65,658
(1)

65,526
(1)

66,053
(1)

200 PLN

2 SCHANEL (324) Anna STARAWOJTOWA 58,026
(2)

61,974
(2)

63,158
(2)

61,053
(2)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

HAN / DEU / wałach / 2011 (11) / 
DE431311210811 / ciemnogniada / Heinrich Heine / Hochadel / Siri / Sugunas
Wilhelm Hayer / Alicja Hadryś (K021610)

SKJ Golden Dream (O003652)

SP / POL / Klacz / 2012 (10) / 
616009580169012 / ciemnogniada / Rammstein / Skaja
Kołpak Beata / Jakub Świątkowski / Anna Świątkowska (K026311)

Jeździecki Klub Sportowy Rywal (Nd)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:45:43

ZO/CS-5* (GP
MJ)

Start 17:45 Arena: B 
(13-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CS-5* (GP MJ) / 

(Competition No: ZO / )

C - Beata Libera - POL A2 (S001492)
H - Marlena Gruca-Rucińska - POL A1/I (S001350)
B - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 FORCE (322) Aleksandra LESNER 66,279
(1)

64,767
(1)

65,000
(1)

65,349
(1)

200 PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

KWPN / NLD / wałach / 2010 (12) / 
528003201000936 / gniada / Johnson / Volmie
. / Aleksandra Lesner (K017769)

KJ Pegaz Reda (O021141)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:45:51

ZO/D-8
Start 15:25 Arena: B 

(14-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / D-8 / 

(Competition No: ZO / )

C - Beata Libera - POL A2 (S001492)
B - Marlena Gruca-Rucińska - POL A1/I (S001350)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia
(numer)

Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Postawa i
dosiad

Skuteczność
pomocy Precyzja Wrażenie

ogólne
Ocena

techniczna
Ocena

jakościowa
Liczba innych

błędów
Ocena

końcowa
Nagroda

Priz e

1 DANTE (313) Aleksandra DORAWA (JM.2008) 6,8 6,4 6,2 6,4 57,222 64,500 60,861 rzeczowa
PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

Gospodarz toru:

OLDENBURSKA / POL / wałach / 05.05.2016 / 
433330877216 / gniada / Ron William / Stutbuch
Marek Twardak / Karol Cygan (--)

Kujawsko - Pomorski Klub Jeździecki w Bydgoszczy (O065764)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:46:00

ZO/C-4
Start 16:55 Arena: B 

(14-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / C-4 / 

(Competition No: ZO / )

C - Beata Libera - POL A2 (S001492)
H - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)
B - Marlena Gruca-Rucińska - POL A1/I (S001350)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 J’ADORE (317) Julia JOKIEL (J.2005) 67,400
68,000
66,800

(1)

67,050
65,500
68,600

(1)

67,400
66,000
68,800

(1)

67,283
66,500
68,067

(1)

200 PLN

2 WINNER (320) Marzena CHENTKOWSKA 63,450
62,900
64,000

(2)

62,175
60,750
63,600

(4)

63,000
62,000
64,000

(3)

62,875
61,883
63,867

(2)

3 SALADYN (318) Izabela PARYSKA (J.2004) 61,800
61,000
62,600

(3)

62,275
59,750
64,800

(3)

64,050
62,500
65,600

(2)

62,708
61,083
64,333

(3)

4 KAPITEIN (323) Nadia PASZYLK (J.2005) 61,375
60,750
62,000

(4)

62,925
60,250
65,600

(2)

62,775
61,750
63,800

(4)

62,358
60,917
63,800

(4)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

KWPN / NED / wałach / 2014 (8) / 
528003201407298 / gniada / Eye Catcher / Polka
Niemcy / Daniel Jokiel (K031104)

Varsovia Dressage Club (O048620)

SP / POL / ogier / 20015 / 
Brak / gniada / Weltstein / Winona II
Remigiusz Makowski / Remigiusz Makowski (Brak)

Klub Jeździecki Welt Opypy (O001334)

SP / POL / wałach / 2013 (9) / 
616009592092213 / ciemnogniada / Wieland / Samira
Agata Dylewska / Aneta Paryska (K025362)

Varsovia Dressage Club (Brak)

KWPN / POL / wałach / 2015 (7) / 
528003201508052 / kasztanowata / Vivaldi / Delonie
. / . (K031966)

Klub Jeździecki Pegaz Reda (.)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:46:08

ZO/CC-2
Start 16:00 Arena: A 

(14-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CC-2 / 

(Competition No: ZO / )

C - Krzysztof Tomaszewski - POL P (S000853)
M - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)
E - Magdalena Operacz - POL A1 (S004058)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % M % E % Wynik (Result)

1 AMBER 118 (311) Francesca BLÜMEL (J.2004) 60,921
(1)

65,921
(1)

64,868
(1)

63,903
(1)

rzeczowa PLN

2 INCREDIBLE SUMMER (316) Alicja SUDNIK (MJ.2002) 60,789
(2)

59,868
(3)

63,553
(2)

61,403
(2)

3 KEISER WALENTIN (321) Monika CIERPICKA 60,526
(3)

60,658
(2)

60,921
(3)

60,702
(3)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

WESTFALE / GER / wałach / 2010 (12) / 
441410559610 / gniada / Ampere / Donna Elisa
Karl-Heinz Stöcker / Bianca Blümel (9111/20)

KSJ Zagozd (O038639)

KWPN / POL / klacz / 2013 (9) / 
528003201301106 / kasztanowata / Dream Boy / Amilita
Holandia / Edyta Sudnik (Brak)

Varsovia Dressage Club (Brak)

HANN / POL / wałach / 2011 (11) / 
DE 431310628711 / kasztanowata / Kaiser Karl / Wioletta/ Wolkenstein
Witold Pietrzyk / Szymon Cierpicki (K026080)

KJ Megal (O002838)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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CDN – Sportowy Czempionat Koni Ujeżdżeniowych

SOLEC KUJAWSKI, 11-14.08.2022r.

Wydruk: 15-08-2022 13:46:17

ZO/CC-7
Start 18:10 Arena: B 

(14-08-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: ZO / CC-7 / 

(Competition No: ZO / )

C - Beata Libera - POL A2 (S001492)
H - Łukasz Walter - POL A1 (S004066)
B - Krzysztof Tomaszewski - POL P (S000853)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % H % B % Wynik (Result)

1 HAPPY DANCER (315) Alicja HADRYŚ 65,950
64,500
67,400

(1)

68,725
67,250
70,200

(1)

66,125
64,250
68,000

(1)

66,933
65,333
68,533

(1)

250 PLN

2 SCHANEL (324) Anna STARAWOJTOWA 64,400
63,000
65,800

(2)

63,325
60,250
66,400

(2)

63,875
62,750
65,000

(2)

63,867
62,000
65,733

(2)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):  

HAN / DEU / wałach / 2011 (11) / 
DE431311210811 / ciemnogniada / Heinrich Heine / Hochadel / Siri / Sugunas
Wilhelm Hayer / Alicja Hadryś (K021610)

SKJ Golden Dream (O003652)

SP / POL / Klacz / 2012 (10) / 
616009580169012 / ciemnogniada / Rammstein / Skaja
Kołpak Beata / Jakub Świątkowski / Anna Świątkowska (K026311)

Jeździecki Klub Sportowy Rywal (Nd)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Piotr MasĹ‚owski, GrudziÄ…dz, P2-042017-1)
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